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Anteckningar från vårt digitala veckomöte den 11 mars 
 
Dagens tema: Civilagentens mini-ego av Anders Gleerup  
 
Vår vikarierande president Anneli Löfgren hälsade alla välkomna till dagens digitala möte. Särskilt 
hälsas dagens föredragshållare, Anders Gleerup. Idag är vi 24 deltagare. 
 
Lite kort information innan föredraget: 

 Thomas tipsar om Fjordtorsk-projektmöte nästa vecka; 16 mars som bl a handlar om 
Ålgräsängar och ordnar med länk till intresserade! 

 Lars-Olof lite kort info om forskning om två scenarier gällande jakt på skarv; skjuta eller inte 
skjuta. Att skjuta innebär att beståndet av fisk, bl a torsk kan öka mycket! 
 

Dagens föredrag: Civiagentens mini-ego av Anders Gleerup: 
Anders föddes i Sundsvall 1946 och flyttade som 20-åring till Umeå för att påbörja sina studier till 
tandläkare.  
> Klubben chartrades 1965, vilket jag och andra glömt att föra in detta i vårt eminenta IT-ansvarig-
system. 
> Civilagent kommer från 25-årsjubiléet med Andreas T Olsson. Jag tycker begreppet andas lika delar 
minnen och glömska. 
> Familjen sedan 1970 är hustru 2 barn och 4 barn-barn som nu är i eller närmar sig gymnasiet. 
> Ancient times 1946-1966 Sundsvall, 1967-1974 Umeå, 1974-1977 Gävle, 1977-1980 Jönköping, 
1980-1989 Gävle  (igen), 1989 – 2020 Uddevalla, 2020- Helsingborg. 
> Tandläkare 1974 i Umeå med specialistutbildning i Jönköping 1980 – tandreglering och käkkirurgi i 
samband med ”riktiga” käk- kirurger. 
> Ganska kort allmänpraktik men roliga minnen därifrån. 
> Patienthistoria ”Klart han har ju glasögon så han ser ju bättre.” 
> ”Varför går ni ut när ni ska ta röntgenbilder. Det är ju för att om apparaten skulle explodera.” 
> Jag har också statistikutbildning på master-nivå samt pedagogikutbildning på tämligen blygsam 
nivå. 
> Arbetslivet präglat av intensiv patientbehandling oavsett nivå. Mesta tiden, 1989 till 2012, har varit 
som klinikchef i Uddevalla faktiskt. 
> Forskning inom odontologi med ett 20-tal publicerade artiklar, naturligtvis med 
statistikbearbetning på jämförelsevis hög nivå. 
> IT-arbete har ända sedan sent 70-tal funnits i bakgrunden även med medicinska utblickar som tex. 
mammografiverksamhet i 3 landsting där mina system kallat, resultatregistrerat undersökningar för 
uppföljning med kohorter under många år. 
> Dessutom har jag undervisat i forskarutbildning inom medicinsk statistisk, kurser som också har 
varit godkända poängskurser i doktorandutbildning vid Uppsala universitet, medicinska fakulteten.  
> Fritidsintressen omfattar motor- och segelflygning, av naturliga skäl på hög nivå, fort och säkert. 



> Med ålderns rätt har farten minskat till 1/10-del varför övningarna numera får ske till sjöss. 
Omställningen är måttlig eftersom rött och grönt pekar åt vänster, babord och höger, styrbord. 
Känslan är den samma, frihet ihop med material- och väderkontroll. 
> Motor- och segelvarianterna av luft- och sjölivet är i väldigt lika." 
 
Tack Anders för att vi fick ta del av ditt intressanta liv! 
 
Tack till Thomas Ericson som ordnade med Zoom-länken så att vi kan ”träffas! 

 
Tack allesammans för en fin Rotary-dag! 
 
Vid pennan 
Ingela Haglund Hansson 
Sekreterare 
 
 


